Registro/Busta
1
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Elenco n. 13 del Fondo

Ospedale di Enna (1887-1974)

Materia
Partitariato Comuni
Partitariato Comuni
Partitariato Comuni
Partitariato Comuni
Partitariato Comuni
Partitariato Comuni
Partitariato Comuni
Partitariato Comuni
Partitariato Comuni
Partitariato Comuni
Partitariato Enti Mutualistici
Partitariato Enti Mutualistici
Partitariato Enti Mutualistici
Partitariato Enti Mutualistici
Partitariato Enti Mutualistici
Partitariato Enti Mutualistici
Partitariato Enti Mutualistici
Partitariato Enti Mutualistici
Partitariato Enti Mutualistici
Partitariato Enti Mutualistici
Congregazione di Carita e Riscossione
Congregazione di Carita e Riscossione
Congregazione di Carita e Riscossione
Congregazione di Carita e Riscossione
Enti elimosinieri mastro riscossione
Congregazione di Carita e Riscossione
Congregazione di Carita e Riscossione mastro
Enti elimosinieri mastro riscossione
Conto Consuntivo
Ospedale Umberto | rendiconti eserc.
Conto Consuntivo Ospedale

Estremi cronologici

1963
1964
1965
1966
1968
1969
1970
1971
1972
1973
1964
1965
1966
1967
1968
1969
1970
1971
1972
1973
1887
1932
1933
1933
1933
1935
1935
1936
1953
1954
1955

1889
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33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

Materia
Registro mastro spaccio ospedale
Registro mastro spaccio ospedale
Registro mastro spaccio ospedale
Registro viveri ospedale
Registro viveri ospedale
Congregazione di Carita Ospedale, Giornale di cassa
Ospedale Giornale di Cassa
Ospedale Giornale di Cassa
Ospedale Giornale di Cassa
Ospedale Giornale di Cassa
Ospedale Giornale di Cassa
Registro abbienti
Reparto ostetrico
Reparto ostetrico
Reparto ostetrico ricoveri
Reparto ostetrico ricoveri
Reparto ostetrico ricoveri
Reparto ostetrico ricoveri
Registro Ricoveri
Partitariato Ricoverati
Partitariato Ricoverati
Partitariato Ricoverati
Partitariato Ricoverati
Partitariato Ricoverati
Partitariato Ricoverati
Partitariato Ricoverati
Partitariato Ricoverati
Partitariato Ricoverati
Partitariato Ricoverati
Partitariato Ricoverati
Partitariato Ricoverati
Partitariato Ricoverati
Partitariato Ricoverati
Partitariato Ricoverati

Estremi cronologici

1962
1963
1964
1952
1959
1930
1937
1944
1941
1946
1952
1951
1930
1948
1953
1856
1958
1959
1937
1940
1943
1944
1945
1946
1947
1948
1949
1950
1951
1952
1953
1954
1955
1956

1960

1936

1951
1955
1955
1945
1953

1957

1938
1942
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67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

Materia
Partitariato Ricoverati
Partitariato Ricoverati
Partitariato Ricoverati
Partitariato Ricoverati
Partitariato Ricoverati
Partitariato Ricoverati
Partitariato Ricoverati

Registro Ricoveri
Registro Ricoveri
Registro Ricoveri
Registro Ricoveri
Registro Ricoveri
Registro Ricoveri
Registro Ricoveri
Registro Ricoveri
Registro Ricoveri
Registro Ricoveri
Registro Ricoveri
Registro Ricoveri
Registro Ricoveri
Registro Ricoveri
Registro Ricoveri
Registro Ricoveri
Registro Ricoveri
Registro Ricoveri
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo

Estremi cronologici

1957
1958
1959
1960
1961
1962
1932
1910
1935
1940
1943
1945
1946
1949
1950
1940
1953
1955
1956
1957
1958
1959
1960
1961
1962
01/01/1954
18/06/1954
25/10/1954
13/12/1954
03/01/1955
31/03/1955
16/06/1955
07/07/1955
19/08/1955

1935
1940
1941
1944

1949

1944
1954

18/06/1954
25/10/1954
13/12/1954
31/12/1954
31/03/1955
16/06/1955
07/07/1955
19/08/1955
26/09/1955
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101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

Materia
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo

Estremi cronologici

26/09/1955
11/10/1955
09/11/1955
01/01/1956
11/02/1956
13/03/1956
11/04/1956
07/05/1956
08/06/1956
05/07/1956
30/07/1956
06/09/1956
13/10/1956
28/11/1956
02/01/1957
01/02/1957
01/03/1957
29/03/1957
31/05/1957
16/08/1957
30/10/1957
02/01/1958
11/03/1958
14/05/1958
29/07/1958
29/09/1958
27/11/1958
25/01/1959
25/03/1959
06/05/1959
30/06/1959
31/08/1959
06/10/1959
13/11/1959

11/10/1955
09/11/1955
21/12/1955
11/02/1956
13/03/1956
11/04/1956
07/05/1956
08/06/1956
04/07/1956
30/07/1956
06/09/1956
13/10/1956
28/11/1956
31/12/1956
01/02/1957
28/02/1957
29/03/1957
31/05/1957
16/08/1957
29/10/1957
31/12/1957
11/03/1958
14/05/1958
29/07/1958
29/09/1958
27//11/1958
24/01/1959
24/03/1959
06/05/1959
30/06/1959
31/08/1959
06/10/1959
13/11/1959
21/12/1959
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135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167

Materia
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo

Estremi cronologici

21/12/1959
02/02/1960
16/03/1960
04/05/1960
18/06/1960
30/07/1960
07/09/1960
14/10/1960
10/11/1960
09/12/1960
30/01/1961
12/03/1961
01/05/1961
09/06/1961
21/07/1961
18/09/1961
13/11/1961
02/01/1962
09/02/1962
23/03/1962
16/05/1962
07/07/1962
29/08/1962
14/09/1962
29/09/1962
03/11/1962
02/01/1963
26/02/1963
24/04/1963
22/06/1963
17/08/1963
30/09/1963
14/11/1963
13/01/1964

02/02/1960
16/03/1960
04/05/1960
18/06/1960
30/07/1960
07/09/1960
14/10/1960
10/11/1960
09/12/1960
30/01/1961
12/03/1961
01/05/1961
09/06/1961
21/07/1961
18/09/1961
13/11/1961
30/12/1961
09/02/1962
23/03/1962
16/05/1962
07/07/1962
29/08/1962
14/09/1962
29/09/1962
03/11/1962
31/12/1962
26/02/1963
24/04/1963
22/06/1963
17/08/1963
29/09/1963
14/11/1963
13/01/1964
18/02/1964
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169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201

Materia
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo

Estremi cronologici

18/02/1964
06/03/1964
01/04/1964
14/05/1964
23/07/1964
22/09/1964
01/12/1964
02/01/1965
18/02/1965
09/04/1965
03/06/1965
30/07/1965
22/09/1965
12/11/1965
02/01/1966
19/02/1966
14/04/1966
01/06/1966
23/07/1966
12/09/1966
25/10/1966
12/12/1966
02/01/1967
21/02/1967
08/04/1967
20/05/1967
14/09/1967
08/11/1967
02/01/1968
14/02/1968
05/04/1968
04/06/1968
29/07/1968
24/09/1968

06/03/1964
01/04/1964
14/05/1964
23/07/1964
22/09/1964
30/11/1964
31/12/1964
18/02/1965
09/04/1965
03/06/1965
30/07/1965
22/09/1965
12/11/1965
31/12/1965
19/02/1966
13/04/1966
01/06/1966
23/07/1966
12/09/1966
25/10/1966
12/12/1966
31/12/1966
21/02/1967
08/04/1967
20/05/1967
19/07/1967
08/11/1967
31/12/1967
14/02/1968
05/04/1968
04/06/1968
29/07/1968
24/09/1968
28/11/1968
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203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235

Materia
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo

Estremi cronologici

28/11/1968
02/01/1969
04/03/1969
05/05/1969
04/07/1969
09/09/1969
10/11/1969
02/01/1970
03/03/1970
29/04/1970
16/06/1970
21/08/1970
14/10/1970
04/12/1970
02/01/1971
18/02/1971
05/04/1971
21/05/1971
08/07/1971
23/08/1971
11/09/1971
02/10/1971
26/10/1971
07/12/1971
02/01/1972
14/02/1972
23/03/1972
06/05/1972
14/06/1972
20/07/1972
09/09/1972
25/10/1972
05/12/1972
02/01/1973

31/12/1968
04/03/1969
05/05/1969
04/07/1969
09/09/1969
10/11/1969
31/12/1969
03/03/1970
29/04/1970
26/06/1970
21/08/1970
14/10/1970
04/12/1970
31/12/1970
18/02/1971
05/04/1971
21/05/1971
08/07/1971
23/08/1971
11/09/1971
02/10/1971
26/10/1971
07/12/1971
31/12/1971
14/02/1972
23/02/1972
06/05/1972
14/06/1972
20/07/1972
09/09/1972
25/10/1972
05/12/1972
30/12/1972
14/02/1973
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237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251

Materia
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo
Registri Protocollo

Estremi cronologici

15/02/1973
03/04/1973
18/05/1973
03/07/1973
14/08/1973
24/09/1973
10/11/1973
31/12/1973
02/01/1974
16/02/1974
12/04/1974
07/06/1974
30/07/1974
23/09/1974
09/11/1974
30/12/1974

03/04/1973
18/05/1973
03/07/1973
14/08/1973
24/09/1973
10/11/1973
31/12/1973
31/12/1973
16/02/1974
12/04/1974
07/06/1974
30/07/1974
23/09/1974
09/11/1974
30/12/1974
30/12/1974



